
 

2,524,000円

－

－

1,063,755円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)乙媛印刷社

　

入　　札　　者　　氏　　名

(株)乙媛印刷社　代表取締役　平山　計介

国際航業(株)松山営業所　所長　村上　幸一

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)パスコ愛媛支店　支店長　吉野　啓介

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

　

　　　　

　 　

　 　

　 　

　

　

　

1,880,000- 　 　

　2,860,000-

落札

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 4年 7月22日 午前 9時15分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万町民館　１階　会議室

土砂災害危険箇所マップ看板用デー
タ作成委託業務

業 務 名
久万高原町管内施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 4年12月20日

2,776,400円

　2,524,000円

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課長　木下　勝也

　

　

税 抜

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

　　　

令和 4年 7月29日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　 　

　

　

　　　

　　　

967,050-

　　　

　 　


